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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
21 листопада 2017 року                                                                     13-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Відсутні: 
Новцова Т.О.

Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації;  Прогнімак Роман Іванович  – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації; Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністраці; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Вербицька Тетяна Володимирівна – начальник архівного відділу районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Севастюк Дар’я Вячеславівна – директор Молодіжного центру; Білецька Юлія Вікторівна - перший заступник начальника  Південної об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Харківській області; Собакар Дмитро Валерійович – заступник військового комісара Красноградського об’єднаного міського військового комісаріату.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання:
1. Про порядок денний ХХІХ сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про хід виконання Програми допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та призову громадян України на строкову військову службу в Красноградському районі на 2015-2017 роки (зі змінами).

Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.

3. Про затвердження Районної програми підтримки діяльності Південної об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Харківської області на 2018 рік.

Доповідає: Білецька Юлія Вікторівна - перший заступник начальника  Південної об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Харківській області.

4. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

5. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

6. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

7. Про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

8. Про внесення змін до Програми підтримки діяльності Красноградського районного суду Харківської області на 2017-2018 роки.

Доповідає: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

9. Про хід виконання районної програми «Територіальна оборона» на 2016-           2017 роки. 

Доповідає: Собакар Дмитро Валерійович – заступник військового комісара Красноградського об’єднаного міського військового комісаріату. 
10. Про хід виконання «Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2017 рік».
Доповідає: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.

11. Про хід виконання Програми підтримки розвитку архівної справи у Красноградському районі на 2017-2019 роки.

Доповідає: Вербицька Тетяна Володимирівна – начальник архівного відділу районної державної адміністрації.
12. Про продовження трудових відносин з Копитьком Андрієм Анатолійовичем, директором телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

13. Про продовження трудових відносин з Колодяжним Олександром Вікторовичем, головним лікарем Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

14. Про припинення трудових відносин з Фесенком Олексієм Миколайовичем, головним лікарем КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

15. Про призначення на посаду головного лікаря КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» Васенко Ганни Володимирівни. 

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

16. Про преміювання голови районної ради.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

17. Про припинення повноважень депутата Красноградської районної ради                        VII скликання Бербушенка Володимира Олексійовича.

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

18. Про депутатський запит Страшка О.М. щодо втрати чинності Державного акту на право приватної власності на землю на ім’я Журби Миколи Павловича, проживаючого в          с. Наталине по вул. Затишна, 11.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

19. Різне.
1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХІХ сесії районної ради.
ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
2. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та призову громадян України на строкову військову службу в Красноградському районі на 2015-2017 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5,  «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

3. СЛУХАЛИ: про затвердження Районної програми підтримки діяльності Південної об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Харківської області на 2018 рік.
ДОПОВІДАЄ: Білецька Юлія Вікторівна - перший заступник начальника  Південної об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Харківській області.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

5. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

ДОПОВІДАЄ: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

6. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

7. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

8. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми підтримки діяльності Красноградського районного суду Харківської області на 2017-2018 роки.

ДОПОВІДАЄ: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
9. СЛУХАЛИ: про хід виконання районної програми «Територіальна оборона» на 2016-2017 роки.

ДОПОВІДАЄ: Собакар Дмитро Валерійович – заступник військового комісара Красноградського об’єднаного міського військового комісаріату.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
10. СЛУХАЛИ: про хід виконання «Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2017 рік».

ДОПОВІДАЄ: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

11. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми підтримки розвитку архівної справи у Красноградському районі на 2017-2019 роки.
ДОПОВІДАЄ: Вербицька Тетяна Володимирівна – начальник архівного відділу районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

12. СЛУХАЛИ: про продовження трудових відносин з Копитьком Андрієм Анатолійовичем, директором телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
13. СЛУХАЛИ: про продовження трудових відносин з Колодяжним Олександром Вікторовичем, головним лікарем Красноградської центральної районної лікарні.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
14. СЛУХАЛИ: про припинення трудових відносин з Фесенком Олексієм Миколайовичем, головним лікарем КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
15. СЛУХАЛИ: про призначення на посаду головного лікаря КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» Васенко Ганни Володимирівни.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
16. СЛУХАЛИ: про преміювання голови районної ради.
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

17. СЛУХАЛИ: про припинення повноважень депутата Красноградської районної ради VII скликання Бербушенка Володимира Олексійовича.
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
18. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Страшка О.М. щодо втрати чинності Державного акту на право приватної власності на землю на ім’я Журби Миколи Павловича, проживаючого в с. Наталине по вул. Затишна, 11.
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.
Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                    Г. Безбородов

